

Vestpall ApS
Sdr. Viumvej 4 A, 6893 Hemmet

CVR-nr. 30 90 40 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Ivan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestpall ApS Sdr. Viumvej 4 A 6893 Hemmet
	Telefon: 97375504
	CVR-nr.: 30 90 40 28
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Gunnar Lundgren, Formand Mette Lund Grønbæk Per Olof Lundgren Eigil Jensen
Direktion	Ivan Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af træprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.738 t.kr. mod 5.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.738.154	5.947.267
1 Personaleomkostninger	-6.025.949	-5.008.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493.097	-278.940
Driftsresultat	1.219.108	659.620
Øvrige finansielle omkostninger	-205.444	-166.135
Resultat før skat	1.013.664	493.485
Skat af årets resultat	-222.322	-113.962
Årets resultat	791.342	379.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Overføres til overført resultat	441.342	179.523
Disponeret i alt	791.342	379.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	80.270	149.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.521.987	959.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.602.257</u>	<u>1.108.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.602.257</u>	<u>1.108.904</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.843.793	2.767.043
Fremstillede varer og handelsvarer	1.309.085	1.667.574
Varebeholdninger i alt	<u>4.152.878</u>	<u>4.434.617</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.237.792	1.327.306
Udskudte skatteaktiver	0	6.700
Periodeafgrænsningsposter	19.731	19.748
Tilgodehavender i alt	<u>1.257.523</u>	<u>1.353.754</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.410.401</u>	<u>5.788.658</u>
Aktiver i alt	<u>7.012.658</u>	<u>6.897.562</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	2.003.678	1.562.336
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.603.678</u>	<u>2.012.336</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.050.000	87.695
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.000</u>	<u>87.695</u>
	Gældsforpligtelser	200.000	172.000
	Gæld til pengeinstitutter	542.567	1.620.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.234	1.537.203
	Selskabsskat	162.622	33.950
	Anden gæld	1.689.557	1.433.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.347.980</u>	<u>4.797.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.397.980</u>	<u>4.885.226</u>
	Passiver i alt	<u>7.012.658</u>	<u>6.897.562</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.132.330	4.296.678
Pensioner	680.633	558.991
Andre omkostninger til social sikring	59.655	46.998
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>153.331</u>	<u>106.040</u>
	<u>6.025.949</u>	<u>5.008.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.562.336	1.382.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>441.342</u>	<u>179.523</u>
	<u>2.003.678</u>	<u>1.562.336</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.792 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.152 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.237 t.kr.
Driftsinventar/materiel	1.348 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Ringkøbing Landbobank A/S er ligeledes stillet ejerpantebrev på nominelt 1.050 t.kr. med pant i firevejslinie, bogført værdi 173 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 300.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 561 t.kr.